UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1626 /SNN-KHTC Quảng Trị, ngày  08  tháng 10 năm 2019
  V/v  Đề xuất danh mục DA ưu tiên

vận động PCPNN giai đoạn 2019-2025

       Kính gửi:

- Các Chi cục: Trồng trọt và BVTV, Chăn nuôi và Thú y, Kiểm lâm,

Thủy sản, Phát triển nông thôn;

-Trung tâm Khuyến nông.

Theo đề nghị tại Công văn số 992/SNgV-HTQT ngày 26/9/2019 của Sở

Ngoại vụ về việc đề xuất danh mục dự án ưu tiên vận động phi chính phủ nước

ngoài giai đoạn 2019-2025; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các

cơ quan, căn cứ nhu cầu, phạm vi lĩnh vực phụ trách đề xuất 1-2 danh mục dự án

để tổng hợp gửi Sở Ngoại vụ theo biểu sau:

TT Tên dự án Chủ khoản

viện trợ

Nội dung

hoạt động

Thời gian

thực hiện

Tổng kinh

phí vận động

tài trợ

( triệu đồng)

Vốn đối

ứng

(nếu có)

Văn bản đề nghị gửi về Sở qua e-mail Phòng Kế hoạch- Tài chính trước ngày

10/10/2019 để đề xuất Sở Ngoại vụ tổng hợp và vận động viện trợ phi chính phủ

nước ngoài giai đoạn 2019-2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

-  Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2019-10-08T09:14:37+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-08T09:20:19+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!